de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 e a data-base da categoria em 1° de
janeiro, realiza-se o presente TERMO DE APOSTILAMENTO, cuja a fundamentação legal
encontra-se no artigo 65, inc. II, alínea d, da Lei nº 8.666/93. Data da assinatura,
20/02/2026. Total Retroativo a ser Pago: R$ 390.859,23 (trezentos e noventa mil,
oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos) Inicio 01/01/2025. Fim do
Contrato: 04/08/2026. AIDA MARIA MONTEIRO SILVA. Diretora de Planejamento e
Administração

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2026 ao Instrumento código